CBOBO/IHHU PABOTHHU MECTA B TUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/IA” — IOBPUYKA OBJIACT — kvm 29.3.2021 2.2.

Ne PM

Jnvaocnocm

BT - I'enepan Touweso

64
46
65

Ce30HeH paboTHWK, 3eMeaenmeTo
OxpaHuten
CreumnanucT, gbpxXaBHa agMUHUCTpauums

BT - Kasapua

82
50
54

66
67
73
77
81
35
84
85
70
64

69
79
46
45
24
22

Lodbop, aBTOGYC
Kamepuep/kamepuepka
TexHUYEeCKN PbKOBOAUTEN, CTPOUTENCTBO

[oTBay

006w paboTHUK

lMpopgasay-koHCyNnTaHT

Ce30HeH paboTHWK, 3eMeaenmeTo

Kamepuep/kamepuepka

[oTBay

EnekTpoMOoHTLOp, usrpaxgaHe/noaabpkaHe/peMoHT Ha enekTponpoBo
PaboTHWK, ce30HeH

[MoMoLLHKUK-roTBaY

CepButbop

PaboTHuK, ce3oHeH
Kamepvep/kamepuepka
PaBoTHuK, KyxHs
PaboTHuK, ce3oHeH
YuTanuiieH cekpetap
MpoaaBay-KoOHCYNTaHT

5PaboTHuK, 6ubnmoTteka

12 [omalueH caHuTap

55 WHxeHep, eHepreTuk

36 Kamepuep/kamepuepka, xoten
JIBT - Tepsen

Ooépaszoeanue

Bes obpasoBaHue
CpegHo
CpegHo

CpepaHo / TpaHcrnopTHM  ycnyru (Lwodbop Ha aBTobyc)
CpegHo

CpepgHo / CtpoutencTso (reogesus v kaptorpadws),Buclue /
ApxuTekTypa, CTPOMTENCTBO U reofe3us (reoaesns u
CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegnHo (kamepuiep)

CpegHo

CpepnHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTvka (eneKTpoTEXHNK)
CpegHo

CpegHo

CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

(cepBuTbop)
OcHoBHO

CpegHo (kamepuep)
CpegHo

CpegHo
CpepgHo,Bucie
CpegHo
CpepgHo,Bucie

CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(Mpon3BOACTBO Ha KyNUHAPHW U3AenNus U HanuTkn - FoTBay)
CpepnHo / EnekTpoTexHrka n eHepreTuka (eneKTpoTexHuk),Buciue
| EHepreTuvKa (€neKTpouHxXeHep)

CpegHo

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpuu ymenusn bp.

Microsoft Office

Word Excel Internet

Word, Excel, Internet, en.
nowia.
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Ne PM Jnvorcnocm Oépaszosanue E3ukoeu 3nanus Komniomvpnu ymenua bp.

57 Jlnden acucteHt HauyanHo,OcHoBHO 8
20 MHxeHep, KOHCTpyKTOp MpodecnoHaneH konex / NHxeHepcTBO-KOMOBUHUPaHK 1
nporpamu,Buclue / MalimHHO MHXeHepcTBO
63 MoaroTeBuTen, ropH1ua Ha obyBku 3
67 MawmHeH onepaTtop, 06yBHO NPOM3BOACTBO OcHoBHO 2
62 Marictop, obyBku CpegHo 2
61 Kposiy, 06yBHM nsgenus OcHOBHO 5
64 OpraHusatop, 06paboTka Ha NPON3BOACTBEHA MHpOPMaLMSA CpegHo 1
60 LLinay, obyBku OcHoBHO 5
85 OnepaTop, CEeNCKOCTOMaHCKN MaLUMHK OcHoBHO 1
5MeguumHcka cecTpa MpodecunoHaneH konex / 3apasHu rpyxu (MegnumHcka cectpa) Pa6oTta ¢ rotoeu 1
nporpamMHu NPoayKTu.
83 MalumHeH onepartop, NPOM3BOACTBO Ha NacTMacoBu N3nenus Bucwie / EneKkTpoTexHuka, eNnekTpoHuka n aBTomaTtmka AHrmmmnckn Pa6orta ¢ Bugeogucnnen 8

(EnekTpoMOHTLOP)
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